

Stage Events ApS

c/o Redmark, Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 98 27 44

Årsrapport

4. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Stig Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stage Events ApS c/o Redmark Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 98 27 44
	Regnskabsår: 4. december - 31. december
Direktion	Stig Nancke
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	NS Events Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af scenekunst herunder koncertvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.360 Det ordinære resultat efter skat udgør -25.708. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Kapitalen forventes at reetableres ved selskabets egen drift. Ledelsen vurderer ikke behov for yderligere kapital.

Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre nærmere for selskabets økonomiske situation jf. selskabslovens bestemmelser.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring, hvor det tilkendegiver at ville understøtte driften i datterselskabet i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) har betydet betydelige udfordringer for virksomheden.

Coronavirus (COVID-19) har således en væsentlig påvirkning på mængden af arrangementer, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/12 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-30.360
Øvrige finansielle omkostninger	-526
Resultat før skat	-30.886
Skat af årets resultat	5.178
Årets resultat	-25.708
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-25.708
Disponeret i alt	-25.708

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.178
Andre tilgodehavender	249.350
Tilgodehavender i alt	<u>254.528</u>
Likvide beholdninger	<u>305.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>560.492</u>
Aktiver i alt	<u>560.492</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-25.708
Egenkapital i alt	<u>14.292</u>
 Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	228.097
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.474
Anden gæld	68.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>546.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.200</u>
 Passiver i alt	<u>560.492</u>
 1 Særlige poster	
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder der har været nødsaget til at aflyse arrangementer som følge af Covid-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftindtægter.

Indtægter:	
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	249.350
	<u>249.350</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftindtægter	249.350
Resultat af særlige poster netto	<u>249.350</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS Events Holding ApS, CVR-nr. 40807683, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
